

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

5852

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

COMANDO DE APOYO LOGISTICO DE LM

NIT: 839027117-1

Nombre del solicitante:

Diego Rodríguez Mancilla

Teléfono de contacto:

3112232405

Proveedor:

Inversiones Sara de Colombia S.A.S

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Tipo

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

se solicita adicion en valor hasta el 50% \$54.133.430

Modificación información general

Nombre del campo		¿Requiere modificación SIMC?	Datos actuales		Nuevos datos	
Actualizar supervisor		NO	Nombre del supervisor actual		Nombre nuevo supervisor	
Fecha de vencimiento		NO	Fecha vencimiento actual		Nueva fecha de vencimiento	
Dirección y/o teléfono		NO	Dirección / teléfono actual		Nueva dirección / teléfono	
Gratámenes adicionales		NO	Gratamen(es) actual		Nuevos(s) gratamen(es)	

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Información presupuestal			Nueva información			Total
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	
Modificación de artículo o servicio	1	Kit Sport Clima Calido Mayor a 500- H	500	unidad	\$ 25.786.00	\$ 13.393.000,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Sport Clima Calido Mayor a 500- H	250	unidad	\$ 25.786.00	\$ 6.696.500,00
Modificación de artículo o servicio	2	Kit Calcetín de cable Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 1.965.00	\$ 992.500,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Calcetín de cable Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 1.965.00	\$ 496.250,00
Modificación de artículo o servicio	3	Kit Calcetín deportivo Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 1.965.00	\$ 992.500,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Calcetín deportivo Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 1.965.00	\$ 496.250,00
Modificación de artículo o servicio	4	Kit Boxer Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 3.004.00	\$ 1.502.000,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Boxer Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 3.004.00	\$ 751.000,00
Modificación de artículo o servicio	5	Kit Camiseta (es)Hilanca Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 3.523.00	\$ 1.761.500,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Camiseta (es)Hilanca Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 3.523.00	\$ 880.750,00
Modificación de artículo o servicio	6	Kit Vestido formal saco y pantalón Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 75.157.00	\$ 37.578.500,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Vestido formal saco y pantalón Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 75.157.00	\$ 18.789.250,00
Modificación de artículo o servicio	7	Kit Camiseta Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 7.467.00	\$ 3.733.500,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Camiseta Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 7.467.00	\$ 1.886.750,00
Modificación de artículo o servicio	8	Kit Chaqueta casual o sport Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 21.761.00	\$ 10.880.500,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Chaqueta casual o sport Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 21.761.00	\$ 5.440.250,00
Modificación de artículo o servicio	9	Kit Camiseta sport o informal Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 15.196.00	\$ 7.598.000,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Camiseta sport o informal Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 15.196.00	\$ 3.739.000,00
Modificación de artículo o servicio	10	Kit Camiseta tipo polo Otros De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 12.634.00	\$ 6.317.000,00	CDP 16215 AANF 11315	Kit Camiseta tipo polo Otros De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 12.634.00	\$ 3.158.500,00

Modificación de artículo o servicio	9	K2 Camisa sport o informal Cross De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 12 196.00	\$ 7,666 000.00	CDP 16215 AAVF 11215	K2 Camisa sport o informal Cross De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 15 196.00
Modificación de artículo o servicio	10	K2 Camiseta tipo polo Cross De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 12 634.00	\$ 6 317 800.00	CDP 16215 AAVF 11215	K2 Camiseta tipo polo Cross De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 12 634.00
Modificación de artículo o servicio	11	K2 Jean de moda Cross De 101 a 500- H	500	unidad	\$ 17 169.00	\$ 8 584 000.00	CDP 16215 AAVF 11215	K2 Jean de moda Cross De 101 a 500- H	250	unidad	\$ 17 169.00
TOTAL					\$ 23,333,500.00			TOTAL			

Escobar
Firma ordenador de compra

Nombre: MARCOS GUOZAR ECHENERY
Documento de identidad: 15.908.941

Fecha Emisión: 24-12-15

Nombre: Miguel Ortega
Documento de identidad: 15.908.941

Firma de Proveedor

Miguel Ortega

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 22,400,040.00
Valor total del AII en la Orden de Compra: \$ 0.00
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: \$ 0.00
Valor total de la Orden de Compra: \$ 162,400,290.00